Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 11/09/2016
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:58.765
Media del dia 02:11.616
Pilotos en grupo avanzado 2
Mejor tiempo grupo avanzado 01:59.645
Tiempo medio grupo avanzado 02:06.419
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.765
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.812
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 02:01.416
Tiempo medio grupo medio 02:06.369
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.477
Tiempo medio grupo prueba 02:18.838




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SUPERNICO iniciacion 01:58.765 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.851 | 00:00.000 | 00:16.047 15
RAMON avanzado 01:59.645 [ 00:00.879 | 00:00.879 | 00:11.971| 00:00.000 | 00:06.773 | 27
MARTI medio 02:01.416 00:01.771 | 00:02.651 | 00:10.199 | 00:00.000 | 00:04.952| 24
VASCO medio 02:01.461 | 00:00.044 | 00:02.695] 00:10.155| 00:00.044 | 00:04.908 | 23
CHIKI medio 02:02.899 | 00:01.438 | 00:04.134| 00:08.717 | 00:01.482 | 00:03.469 18
ZX1078 medio 02:03.120 [ 00:00.220 | 00:04.354| 00:08.496 | 00:01.703 | 00:03.249| 64
R180 medio 02:03.158 [ 00:00.038 | 00:04.392 | 00:08.458 | 00:01.741 | 00:03.210| 93
ENRIQUE medio 02:04.595 [ 00:01.436 | 00:05.829 | 00:07.021 | 00:03.178 | 00:01.774| 40
R181 medio 02:05.062 [ 00:00.467 | 00:06.296 | 00:06.554| 00:03.645| 00:01.306| 79
JAIME prueba 02:06.062 [ 00:01.000 | 00:07.296 | 00:05.554 | 00:03.585| 00:12.775| 21
MOYA medio 02:06.568 [ 00:00.506 | 00:07.803 | 00:05.047 | 00:05.152 | 00:00.199 | 36
7X1079 medio 02:07.264 [ 00:00.695 | 00:08.498 | 00:04.352| 00:05.847| 00:00.894| 71
RAULM medio 02:07.447 [ 00:00.183 | 00:08.681 | 00:04.169 | 00:06.030 | 00:01.077| 24
DAVIDM medio 02:07.606 [ 00:00.159 | 00:08.840 | 00:04.010| 00:06.189 | 00:01.236| 24
LAURA medio 02:12.333 [ 00:04.727 | 00:13.567 | 00:00.716 | 00:10.916 | 00:05.963 | 37
JGARCIA avanzado 02:13.192 [ 00:00.859 | 00:14.427 | 00:01.576 | 00:13.547 | 00:06.773 | 23
JACOBO medio 02:19.870 [ 00:06.677 | 00:21.104 | 00:08.253 | 00:18.453 | 00:13.501 33
JORGE iniciacion 02:30.860 [ 00:10.989 | 00:32.094 | 00:19.243 | 00:32.094 | 00:16.047 | 28
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